
МКОУ “Середейская средняя школа” 

 

П Р И К А З  

 

от 31.08.2022г.                                                                                                           № 110 – ОД 

                       

О создании комиссии по урегулированию 

конфликта интересов работников. 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников МКОУ 

«Середейская средняя школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов 

работников и утвердить её состав: 

Председатель комиссии: Председатель профсоюзной организации Савина А.А. 

Члены комиссии: Заместитель директора по воспитательной работе Гордеева В.В. 

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе 

Комаров А.В. 

Учитель истории Котова А.В. 

Учитель начальных классов Королева Е.Ю. 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников в своей деятельности 

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, 

Положением о конфликте интересов работников. 

3. Заведующей канцелярией Комаровой Ю.В. довести настоящий приказ до сведения 

указанных в нём работников под подпись. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                   Хлыстова С.Г. 

 

https://1obraz.ru/#/document/118/90566/

